διανυκτερεύσεις) για το χρονικό διάστημα από 30/04/2026 έως 31/12/2026 (ημέρα επιστροφής). 

mailto:emagoula@iky.gr
mailto:mbaziou@iky.gr
mailto:techsupport@iky.gr

2.  Η χρηματοδότηση του ΙΚΥ σε κάθε δικαιούχο ανέρχεται σε κατ’ αποκοπή ποσό ύψους χιλίων 

επτακοσίων ευρώ (€1.700) για την Ευρώπη και την Αφρική και τριών χιλιάδων ευρώ (€3.000) για 

την Ασία, την Αμερική και την Ωκεανία. 

3. Μετά το πέρας της συνεργασίας, εντός προθεσμίας που ορίζεται στη Σύμβαση Χρηματοδότησης 

ο δικαιούχος υποβάλλει αίτημα πληρωμής βάσει σχετικού υποδείγματος που παρέχει το Ι.Κ.Υ.